
ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ ТАРИФОВ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от /3 И. Шъ № гво/юы-т
г. Краснодар

О внесении изменения в приказ департамента государственного 
регулирования тарифов Краснодарского края от 15.11.2022 

№ 302/2022-т «Об установлении тарифов на тепловую энергию»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О 
теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 
22.10.2012 № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», на основании 
решения правления департамента государственного регулирования тарифов 
Краснодарского края п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приложение 1 к приказу департамента государственного 
регулирования тарифов Краснодарского края от 15,11.2022 № 302/2022-т «Об 
установлении тарифов на тепловую энергию» изменение, изложив таблицу в 
следующей редакции:
«

№
п/п

Н аименование регулируемой 
организации

Вид тарифа Год В ода

1 ОО О  «РТЭ», г. К раснодар Д ля потребителей в случае отсутствия диф ф еренциации тариф ов по 
схеме подклю чения

О дноставочны й, 
руб./Гкал (без Н ДС)

с 01.01.2023 по 31.12.2023 2247,78
с 01.01.2024 по 30.06.2024 2247,78
с 01.07.2024 по 31.12.2024 2401,27
с 01.01.2025 по 30.06.2025 2401,27
с 01.07.2025 по 31.12.2025 2401,27
с 01.01.2026 по 30.06.2026 2401,27
с 01.07,2026 по 31.12.2026 2401,27
с 01.01.2027 по 30.06.2027 2401,27
с 01.07.2027 по 31.12.2027" 2401,27

Н аселение (с НДС)

О дноставочный,
руб./Гкал

с 01.01.2023 по 31.12.2023 2697,34
с 01.01.2024 по 30.06.2024 2697,34
с 01.07.2024 по 31.12.2024 2881,52
с 01.01.2025 по 30.06.2025 2881,52
с 01.07.2025 по 31.12.2025 2881,52

с 01.01.2026 по 30.06,2026 2881,52

с 01.07.2026 по 31.12.2026 2881,52

с 01.01.2027 по 30.06.2027 2881,52



2

с 01.07.2027 по 31.12.2027 2881,52

».
2. Приказ вступает в силу с 1 января 2024 г.

Руководителя


